I. Pérmbledhje

‘ Shtojca nr. 3
Raport Pérfundimtar i Monitoruesve

Vézhguesi:

(Emri, mbiemri)

Rajoni/ Njésia -
| administrativee ©. .
‘monitoruar: o

7 |Niesia Administrative nr 6 Qa

iu Tirane |

Subjektet Zgjedhore té&
monitoruar:

Partia Socialiste e Shqiperise, P

artia Demokrstike, Levizja Socialiste per Integrim, PSD .

Periudhs o moutuar nga |2 Marsderi 251l 2021 |
raportiz o poo o

Data e dorézimit t&
raportit:

3 Maj 2021

[ —
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2 fushatés), njé raport monitorimj vecanté duhet ta plotésohet PEr secilin subjek
nin 111 (monitorimi j abuzimeve/ keqpérdorimeve té burimeve shtetérore),- njé rapor:
tfonitoruar.

II. Subjekti Zgjedhor - AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES
A TE FUSHATES

Njé raport monitorimj vecanté duhet t& plotésohet pPér

F e~

secilin subjekt Zgjedhor, duke Pérdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit PEr Subjektin Zgjedhor Partia Socialiste e Shqiperise (shtoni emrin e subjektit Zgjedhor)

Pérmbledhja e aktiviteteyve teé Mmonitoruary ta sub

1, jektit zgjedhor

Lioji i aktivitetit ta
Monitoruar

a) Zyrat Zgjedhore 1 Kompleksij Green City

2 Rruga “Shpatajt” (prane market Diambe)
3 Rruga “Hamdj Culthaj”
4 Paliatet Cabaej

5 Paliatet Cabej
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6 Varrezat o Sharres

b} Ngjarjet e Fushatas

C) Materialet
Propagandistike

7 Rrugae Qelqit
8 Rruga e Qelgqit

9 Prane Qendres Shendetesore nre

1 Lévizje dere me dere
2 Kompleksij Sportiv Bushi
3 Pasticeri Nela

4 Ne shtepine e Beglie Ahmetaj

Numri i plota Mmaterialeve Propagandistike e Monitoruara (te bashkangjiten Mostra/foto pér secilen)

(flete palosje, maska)

Numri i piota Materialeve vizive Propagandistike t& shgyrtuara Pér Pérfshirien e shénimit: ‘Prodhuar nén
Pérgjegjésing ligjore t& . -

( Fletepalosje)




d) Monitorimj i Fageve te

1 Facebook Pa
internetit

Itia Socialiste Kombinat

! ‘
Belinda Balluky

2. Parregullsiti e vézhguara

Parregulisia

Numrij j Parrequilsive t& ra

portuara na KQz
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6 Fushata Zgjedhore na Njé institucion pubilik

Nuvk u Konstatua
Neni 78, pika 7 Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofriojné ose japin para, ta Mira | Nuk u konstatua
Mmateriale, premtojné vende Pune ose favore té tjera, Votuesve
Gse personave t& tieré qé kana lidhje me t&, me qé&llimin marrjen
€ nénshkrimit PEr emérimin e ni€ kandidat; pér Zgjedhje, pér ta
votuar né njé ményre ta Caktuar, pér té marré pjesé oge jo né
votim, ose na kémbim ta angazhimig nea aktivitete Jjo ligjore pér
té mbéshtetur Njé kandidat oge NI€ parti politike,

Neni 78, pika ¢

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé Ordanizon, bén oge mbulon
shpenzimet pEr koncert, ngjarje ku turore dhe zhavitése Ose
aktiviteta bamiré&sje,

Neni 78, pika 10

Neni 79, pika 2

Subjekti zgjedhor/Kandidati Q€ ofron ¢
Printuara me vierg prej mé shyma se
send ose material,

ende ose Materiale t&
> (pesé) gind Leka pér

Paragitja e Materigleve Propagandistiie stétike Mé& shumé se 5
Mmetra nga Zyra elektorale i




Neni 3,paragrafi
2, Udhézim nr. s
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike t& vendosura né fasadat e godinave | Nuk u konstatua

t& banimit, institucione publike ose ambiente rrethuese prana e
rreth tyre, brenda Zonave rekreative,parqeve, né pemét e
gytetit dhe né shtyliat e ndrigimit.

Neni 3, paragrafi
3, Udhézim nr. 6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale Propagandistike té vendos

ura né mjete q& operojné
né transportin publik.

Nuk u konstatua

Neni 5, Udhé&zim Zyrat Zgjedhore t& subjekteve zgjed
nr. 6 date
23.03.2021, i
KQZ-s&

Neni 79, pika 3 Mos pérfshirja e deklaratés ga autorizimit na Mmaterialet vizive ta
fushatés Propagandistike

I, Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotéschet P&r t& gjithé zonén e monitoruar, duke pérdorur formuiarin e méposhtém:

fore jané hapur ng distance | 3 Shkelje flagrante
me t& vogél se 300 Mmetra nga vendndodhija e KZAZ-ve, QV-ve
dhe VNV-ve,

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve ta Maonitoruara

Lloji i aktivitetit &
monitoruar




a) Monitorimi | Fageve te
Internetit

b) Pérdorimi i burimeve
shtetérore

¢) Aktivitete ta natyrés publike

Facebook

Instagram

Numri i plota
mundshé&m tg

Numri i plotg
mundshém t&

Partia Socialiste Kombinat

Belinda Balluku

Belind Kellici

Partia| Demokratike njesia 6
Floida Kerpaci

LSI njesia6

dhe identifikimi i aktiviteteve/ngjarjeve te fushatés té& monitoruara Pér pérdorim t&

népunésve té administratés gjaté

dhe identifikimi i aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés te 'monitoruara pér pérdorim ta

studentéve para-universitar brend

orarit té punés, Nuk u konstatua

a orarit t& mésimit.Nuk u konstatua

Numri i ploté/Identifikimi | institucioneve publike

pérdoreshin p&r aktivii

Nu'mri i ploté i vézhgi

fushatés. Nuk

u konstatua

tek KQZ-ja. Nuk u ko ste?tua

ete té fushatés. Nuk u konstatua

meve té béra pér pérdorimin € automjeteve publike t& vézhguara né ngjarjet e

mjediset e té ciléve y monitoruan pér té paré nése po

T T T L




2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e véz

hguara

Neni Parregullsia ! Numri i pioté i parregullsive ti vézhguara dhej
‘ data né t& cilén cdo parregulisi u raportua né
KQZ
Neni 91, Pérdorimi i detyruar né fushatén zgjedhiore té€ administratés sa Nuk u konstatua
pika 2 institucionit brenda orarit té punés pér géllime zgjedhore.
Neni 91, Pérdorim i detyruar dhe organizuar brenda orarit t& mésimit té | Nuk u konstatua
pika 2 studenté&ve té sistemit shkollor para-universitar né fushatén zgjedhore,
Neni 91, Premtimi ose'ofrimi i pérfitimeve punonjésve, ose studentéve pér tg Nuk u konstatuan
pika 2 marré pjesé né aktivitete gé lidhen me fushatén jashté orarit té
. punés ose shkollés ose t& ushtruarit e presionit mbi to pér katé
qéliim.
Neni 91, Punésimi, pushimi nga puna, l8vizja dhe transferimi na detyré né Nuk u konstatua
pika 3 institucione ose ente publike gjaté fushatés zgjedhore, pérvec rasteve
té justifikuara.
Neni 92, Mos raportimi i aktiviteteve t& natyrés publike té kryer nga Nuk u konstatua
pika 1, e |institucione publike vendore dhe géndrore, sil dhe agjensi shtetérore
6 dhe/ose ndérmarrje,
Neni 91, Kryerja e aktiviteteve t& ndaluara nga KQZ-ja. Nuk u konstatua
pika 5

R Nk R |
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Shénim: pér Seksionin 1I (monitorimi i aktiviteteve t& fushatés), njé raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér secilin subjekt
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksionin [11 {(monitorimi i abuzimeve/ kegpérdorimeve t& burimeve shtetérore), njé raport
duhet té plotésohet PEr té gjithé zonén gjeografike té monitoruar.

I1. Subjekti Zgjedhor - AKTIVITETET E M ONITORUARA TE FUSHATES
2ubjextt Zgjedhor - AKTIVITETE = HONITORUARA TE FUSHATES

Nj€ raport monitorimi i vecanté duhet t& plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.

Raporti | Monitorimit Pér Subjektin Zgjedhor Partia Demokratike

1. Pérmbledhja e aktiviteteve ta Mmonitoruara té subjektit Zgjedhor

Lloji i aktivitetit ta Detaje
monitoruar

a) Zyrat Zgjedhore 1 Rruga e qelqit
2 Ruga Tanush Frasheri
3 Rruga Lambi Bonata

4 Varrezat e Sharres

0 ) |




b) Ngjarjet e Fushatés

[})]

Rruga Sokrat Mosko

A

Rruga Hamdi Culthaj

~

Prane ALLES bar

Pallatet Cabej
9 Pallatet Derveni

10 Rruga Thimi Krej

1 Levizje ne rruget e Kombinat
2 Kompleks Sportiv
3 Fasoneri

4 Bar ne Yzberisht
5 Bar ne Kombinat
6 Levizje ne zonen e ish zjarrfik
7 Levizje e lire ne Kombinat
8 Levizje e lire ne Kombinat
9 Unaza e re Astir

10 Zona e ish kombinatit tekstil

11 Misto Mame Helios

-*

seve
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c) Materialet
propagandistike

d) Monitorimi i Fageve te
internetit

2, Parregullsité e vézhguara

Numri i ploté materialeve propagandistike t& monitoruara (t& bashkangjiten mostra/foto pér secilen) -

Flete palosje, Flamuj

Numri i ploté i materialeve \
pérgjegjésiné ligjore t& ..’

Fiete palosje

izive propagandistike t& shqyrtuara pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén

List& gjith&pérfshirése e platformave té fageve té internetit t& monitoruara

1 Facebook Partia Demoks

Belind Kellici

-atike njesia 6

Neni Parregullsia

Numri i parregullsive té raportuara né KQz
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6 | Fushata zgjedhore né nj& institucion p

Liblik

Nuk u konstatua

Neni 78, pika 7 | Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofroj
materiale, premtojné vende pune ose
0se personave t€ tjeré qé kané lidhje me t&, me géllimin marrjen
e nénshkrimit pér emérimin e njé kang
votuar né njé ményré té caktuar, pér
votim, ose né kémbim té angazhimit r
té& mbéshtetur njé kandidat ose njé pa

NE ose japin para, t& mira

favore té tjera, votuesve

lidati pér zgjedhje, pér té

té fnarré pjesé ose jo né
€ aktivitete jo ligjore pér

ti politike.

Nuk u konstatua




LA AL 5 L

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé organizon,

printuara me vleré prej mé shumé se |5 (pes€) qind Leké pér

send ose material.

Neni 78, pika 9 bén ose mbuion | Nuk u konstatua
shpenzimet pér koncert, ngjarje kulturore dhe zbavitése ose
aktivitete bamirésie.

Neni 78, pika 10 | Subjekti zgjedhor/Kandidati qé ofron sende ose materiale té Nuk u konstatua

Neni 79, pika 2

Paragitja e materialeve propagandistike statike mé shumé se 5
‘| metra nga zyra elektorale

1 shkelje flagrante 23 Prill

Neni 3,paragrafi
2, Udhé&zim nr. 6
daté
23.03.2021, |
KQZ-sé&

Materiale propagandistike t& vendosura né fasadat e godinave
biente rrethuese prané e
rreth tyre, brenda zonave rekreative,pargeve, né pemét e

t& banimit, institucione publike ose am

gytetit dhe né shtyllat e ndrigimit.

1 Shkelje flagrante 23 Prill

Neni 3, paragrafi
3, Udhézim nr. 6

Materiale propagandistike té& vendosura né mjete gé operojné

Né transportin pubiik.

Nuk u konstatua

fushatés propagandistike

daté
23.03.2021, i
KQZ-sé&
Neni 5, Udhézim | Zyrat Zgjedhore t& subjekteve zgjedhare jané hapur né distancé | 4 Shkelje flagrante
nr. 6 daté me té vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-ve, QV-ve 19 Prill
23.03.2021,1  |dhe VNV-ve. 9 Prill
KQZ-sé 9 Prill
9 Prill
Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés s& autorizimit r!1é materialet vizive t& | Nuk u konstatua
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Shénim: pé&r Seksionin Ii (monitorimi i aktiviteteve t& fy
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéna. par seksionin
duhet t& piotésohet Pér té gjithé zonén gjeografike t& mo

shatés), njé raport monitorimi i ve
III {(monitorimi i abuzimeve/ keqpé
titoruar. '

II.  Subjekti Zgjedhor - AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES
) TONLTORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi i vegcanté duhet té plotésohet pér se

cilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formuiarin e meéposhtém.

Shtojca nr. 3

- Raport Pérfundimtar i Monitoruesve

¢anté duhet té plotésohet Pér secilin subjekt
rdorimeve t& burimeve shtetérore), njé raport

Raporti i Monitorimit Pér Subjektin Zgjedhor Levizja So

cialiste per Integrim (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve ta monitoruara té subj

ektit zgjedhor

Llioji i aktivitetit ta
monitoruar

Detaje

a) Zyrat Zgjedhore

2 Selite

1 Zyra qendrore Kryqezimi i |;)are kombinat

MR RES it PR




b) Ngjarjet e Fushatas 1 Kombinat levizje e lire

2 Kombinat Levizje e iire
Takim mé banore ne Kombinat

Astire levizje e lire

v A ow

Misto Mame takim me banore

c) Materialet 1 Fletepalosje
propagandistike

2 Maska

3 Postera

Numri i ploté i materialeve vizive Propagandistike té shqyrtuara pér perfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén
Pérgjeqjésing ligjore t& ..’

Fletepalosje
d) Monitorimi j Fageve te Instagram 1 Lsi njesia 6

internetit ;
2 Floida Kerpaqi

AT ; S




2. Parregulisité e vézhguara

Feni

Parregullsia

Numri i parregullsive ta raportuara né KQz

dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore na njé institucion| publik

Nuk u konstatua

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét ofrojné ose japin para, té& mira
materiale, premtojné vende Pune ose favore té tjera, votuesve
me t&, me géllimin marrjen
ndidati pér zgjedhje, pér ta
votuar né njé ményre g caktuar, pér té marré pjesé ose jo na
NE aktivitete jo ligjore pér

OS¢ personave té tjeré qé kane lidhj

votim, ose n& k&mbim ta angazhimit _
t€ mbéshtetur njé kandidat oge njé parti politike.

Nuk u konstatua

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé or_c!janizon, bén ose mbuylon
lturore dhe zbavitése ose

shpenzimet pé&r koncert,
aktivitete bamirésie,

ngjarje ku

Nuk u konstatua

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé ofron
printuara me vieré prej mé shumé se
send ose material,

sende ose materiale t&
5 (pesé) gind Leka pér

Nuk u konstatua

Neni 79, pika 2

Paragitja e materjaleve propagandist]
metra nga zyra elektorgle

Neni 3,paragrafi
2, Udhézim nr. &
daté
23.03.2021, i
KQz-sé

Materiale propagandistike té& vendosufa né fasadat e godinave
té banimit, institucione publike ose ambiente rrethuese prané e

rreth tyre, brenda zonave rekreative,p
qytetit dhe né shtyllat e ndrigimit,

argeve, né pemét e

e statike mé shumé se 5

Nuk u konstatua

Nuk u konstatua

Neni 3, paragrafi
3, Udhé&zim nr. 6

datée

Materiale propagandistike t& vendosurg né mjete gé& operojné

né transportin publik.

LA e )| e

Nuk v konstatua

_




23.03.2021, |

KQZ-sé }

Neni 5, Udhé&zim | Zyrat Zgjedhore té& subjekteve zgjedhore jané hapur né distance 1 shkelje flagrante 19 Prill
nr. 6 daté mé té vogél se 300 metra nga vendpdodhja e KZAZ-ve, QV-ve

23.03.2021, i dhe VNV-ve.

KQZ-sé

Neni 79, pika 3 | Mos perfshirja e dekiaratés s& autorizimit n& materialet vizive t& | Nuk u konstatua
fushatés propagandistike
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Shénim: pé&r Seksionin II (monitorimi i aktiviteteve t& fus natés), njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotéschet pér secilin subjekt

zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhé&né. Pér seksionin Il (monitorimi i abuzimeve/ kegpérdorimeve té burimeve shtetérore), njé raport
duhet té& plotésohet pér té gjitheé zonén gjeografike té& monitoruar.

II1. Subjekti Zgjedhor — AKTIVITETET E MONITORUARA TE EUSHATES

Njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér sedilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e mé&poshtém.

'Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor PSD _ (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit t& Detaje

monitoruar

a} Zyrat Zgjedhore 1 Zyra Rruga “Sokrat Mosko”

b) Ngjarjet e Fushatés Asnje aktivitete ne zonen e Kombinatit

c) Materialet propagandistike Numri i ploté materialeve propagandistike t& monitoruara (té bashkangjiten maostra/foto pér secilen)

Numri i ploté i materialeve viziive propagandistike té shqyrtuara pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar
nén pérgjegjésiné ligjore & ...!




d) Monitorimi i Fageve te Listé gjithépérfshirése e platformave té fageve té internetit t& monitoruara

internetit

2. Parregullsité e vézhguara

Neni

Parregullsia

Numri i parfegullsive té raportuara né KQz
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion publik

Nuk u kbnstatua

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét, | ofrojné ose japin para, té mira

Materiale, premtojné vende pune ose
0S€ personave té tjeré qé kané lidhje m

favore té tjera, votuesve
e t&, me qéllimin marrjen

€ nénshkrimit pér emérimin e njé kandidati pér zgjedhje, pér té

votuar né njé ményré té caktuar, pér
votim, ose né kémbim té angazhimit

té€ marré pjesé ose jo né
€ aktivitete jo ligjore pér

té€ mbéshtetur njé kandidat ose njé parti politike.

Nuk v konstatua

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé orgainizon, bén ose mbulon
shpenzimet pér koncert, ngjarje kulturore dhe zbavitése ose

aktivitete bamirésie.

Nuk u konstatna

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé ofron S(lende ose materiale té

printuara me vleré prej mé shumeé se 5
send ose material.

(pesé) qind Leké pér

Nuk u konstatua

Neni 79, pika 2

Paraqitja e materialeve propagandistike
metra nga zyra elektorale

r statike mé shumé se 5

Nuk u konstatua

Ty T




Weni 3,paragrafi | Materiale propagandistike té& vendosulra né fasadat e godinave Nuk u konstatua
2, Udhézim nr. 6 |ta banimit, institucione publike ose ambiente rrethuese prané e

ggtg3 2021 i rreth tyre, brenda zonave rekreative,pargeve, né pemét e
.03. , . . s
KQZ-sé gytetit dhe né shtyllat e ndrigimit.

Neni 3, paragrafi | Materiale Propagandistike té vendosura né mjete Q& operojné Nuk u konstatua
3, Udhézim nr. 6 | na transportin publik,
daté
23.03.2021, i
KQZ-s&

Neni 5, Udhézim | Zyrat Zgjedhore t& subjekteve zgjedhore jané hapur né distance 1 shkelje flagrante 19 Prill
nr. 6 daté - mé té& vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-ve, QV-ve _

23.03.2021, i dhe VNV-ve,
KQZ-sé ‘

Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizi mit né materialet vizive ta Nuk u konstatua
fushatés propagandistike

MTAAE 1 —
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I. Pérmbledhje

Shtojca pr.2
Raporti i ndérmjetém i Monitoruesve

e

ézhguesi:
(Emri, mbiemri)

1Ra;|om/ Komuna €.
-;momtoruar. :

Subjektet zgjedhore t&
monitoruar:

Zyrat zgjedhore ,qendrat e

votimit dhe KZAZ

':raportl._ I

20 Prill deri 25 Prill

: '|udha (3 mbuluar nga}.'.:

Data e dorézimit ta
raportit:

3 Mgj




Ne datat 20,21,22,23,24 Pril] eshte kryer monitorimi| i
shkelje e nenit 72 para 2 dhe udhezimit nré te dates
vendosur flamuj ne distance me te madhe se 5 m ng
raportuar ne KQZ.Ne daten 24 eshte kryer monitorim
gendrat e votimit perkatese.Procesi i shperndarjes vi
monitorimi i njesise 6 per diten e zzgjedhjeve duke d
maonitoruar gendrat e votimit ne:
Shkollen “Karl Gega *

Shkolla “Myslym Keta”

Kopshti nr 21

Shkolla “Shyqyri Peza”

Kopshti nr 27

Shkolla “Betim Muco * (KZAZ 36)
Cerdhja nr 4

Ne pronesi te Nuredin Vladi

Ne pronesi te Anxhela Koka
Shkolla kongresi i Manastirit
Shkolla 1 Qershori

Subjekt AML group SHPK
Mesaplik 05

Procesi i votimit vijoi normalisht me perjashtim te dis
zgjidhur.Pjesmarrja ne votime ishte shume e madhe
dhe procesi vazhdoi normalisht deri ne oren 19:00 ku
policare ishin te pranishem neper gendrat e votimit d
votimit dhe do te fillonte numerimi.Saktesisht ne pale
dhe e gete.

he pjesa me e madhe i

zyrave zgjedhore te njesise 6.Ne daten 23 Prill eshte verjtur nje

23/03/2021 te KQZ.Zyra zgjedhore e partise Demokratike kishte
a
i njesise nr 6,shperndarja e materialeve zgjedhore nga KZAZ ne

joj normalisht deri ne perfundim te tij.Ne daten 25 prill eshte bere

zyra zgjedhore dhe ne shtyllat e ndricimit.Shkelja flagrante eshte

monitoruar te gjitha gendrat e votimit,saktesisht 72 gendra votimi.lane

a problemeve teknike te cilat pas kontaktimit me nr e gjelber jane
sidomos nga ora 8 deri ne oren 15:00.Me Pas nr i votuesve filloi te ulej
r u mbyllen te gjitha dyert e gendrave te votimit.Forca te shumta

shte aty ku do te behej dorezimi i fleteve te
stren e shkolles “Betim Muco” KZAZ36 -Kjo dite u mbyll pa probleme
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